Inae Higashi Elementary School Hikone-shi Inabe-cho 308 0749-43-5425

Inae Nishi Elementary School Hikone-shi Honjou-cho 3583 090-3848-9755

Inae Kita Elementary School Hikone-shi Shimookabe-cho 597 090-5886-3960

6. Bayarin
(1) Patungkol sa bayarin
Mag-iiba po ang halaga ng bayaran mula Reiwa 6 (2024). Sana'y alamin na po ninyo kaagad.

Panahon Year Batch 2023 Year Batch 2024

Normal Months （Maliban po sa August） Monthly ￥ 6,000 Monthly ￥ 8,000

Summer Vacation Only （at yung mga naka-apply
ng Whole Year, at gagamit kapag August）

￥10,000 ￥13,000

Winter Vacation,
Last at First Week sa Year Batch Spring Vacation